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همدلی برای پیشرفت

نشست صمیمی رئیس و هیئت ر ئیسه دانشگاه بناب با کارکنان

نشست صمیمی کارکنان دانشگاه بناب با رئیس و هیئت رئیسه امروز در سالن سردار سلیمانی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب، نشست صمیمی کارکنان دانشگاه با دکتر بهزاد بینش، رئیس دانشگاه و
اعضای هیئت رئیسه، امروز ۳۰ فروردین ماه ۱۴۰۵ در فضایی صمیمی و در سالن سردار سلیمانی این دانشگاه

برگزار شد.

در ابتدای این جلسه، دکتر بینش با تسلیت شهادت امام خامنه ای (رهبر شهید انقلاب)، همچنین شهادت
جمعی از فرماندهان و مردم عزیز به ویژه کودکان معصوم در اثر حملات ددمنشانه آمریکا و اسرائیل (دشمنان
قسم خورده این مرز و بوم) و نیز تبریک فرارسیدن دهه کرامت، از زحمات تمامی کارکنان دانشگاه در سال ۱۴۰۴

که برای پیشرفت دانشگاه متحمل شدند و در امور دانشگاه همگام و همراه بودند، تقدیر و تشکر کرد.

رئیس دانشگاه بناب با اشاره به شرایط حساس کنونی اظهار داشت: «در شرایط خاصی به سر می بریم؛ شرایطی
که در جنگ اخیر، به صورت بی سابقه ای در دنیا، دانشگاه مورد هدف قرار می گیرد. این پیام را دارد که دانشگاه
برای دشمن مورد توجه است، چراکه در مسیر پیشرفت ایران اسلامی نقش دارد. اهمیت دانشگاه در سطح
بالاست و باید وحدت و همدلی را حفظ کنیم تا جامعه برای هموطنان و همکاران مطلوب باشد. صبر، تحمل و

پایداری، ما را به پیروزی خواهد رساند.»

وی از همکاران خواست با یکدیگر همدل باشند و افزود: «مشکلات صنفی وجود دارد؛ سال گذشته در این
خصوص اقدامات و برنامه هایی داشتیم و اکنون نیز برای حل آنها برنامه داریم و مطالبات همکاران را پیگیر

هستیم.»

دکتر بینش در ادامه به تبیین شرایط خاص جامعه اشاره کرد و بر لزوم فعالیتهای فرهنگی تأکید نمود و گفت:
«امور فرهنگی باید برنامه هایی داشته باشند؛ برنامه های خوبی اجرا شده و نیاز است که ادامه یابد.» وی
همچنین توضیحاتی در خصوص بودجه و اعتبارات سال ۱۴۰۴ ارائه کرد و برنامه های بودجه ای و اعتباری امسال

را تشریح نمود و خاطرنشان ساخت که بسیاری از مشکلات و مسائل می توانند در داخل دانشگاه حل شوند.

رئیس دانشگاه بناب در خصوص پیگیری افزایش حقوق و مسائل صنفی از مقامات بالادستی نیز مطالبی بیان
کرد و گفت قرار است در این زمینه به صورت هماهنگ با سایر دانشگاهها اقداماتی انجام گیرد.

در ادامه، دکتر خجسته نژند، معاون اداری و مالی دانشگاه توضیحاتی در خصوص آسیب های وارد شده به
دانشکده علوم پایه دانشگاه بناب بر اثر موج موشکباران دشمن غاصب ارائه کرد. وی همچنین درباره مسائل
بودجه ای و اعتباری دانشگاه در شرایط خاص جنگی کشور توضیح داد و تأکید کرد: «نیاز است مدیریتی قوی در

خصوص مسائل بودجه ای داشته باشیم تا در طول سال دچار مشکل نشویم.»

معاون اداری و مالی دانشگاه از همکارانی که در ایام جنگ تحمیلی سوم (با توجه به شرایط شغلی) در دانشگاه
حضور می یافتند، تقدیر و تشکر کرد و سپاسگزاری خود را از ایثار آنان ابراز نمود.

سپس دکتر حسین زاده اقدم، معاون آموزش و پژوهش دانشگاه نیز از زحمات کارکنان کارمند در طول سال
گذشته، به ویژه کارکنان حوزه آموزش و پژوهش که در شرایط جنگی و آموزش مجازی متحمل زحمت شده

بودند، قدردانی کرد.

در پایان این جلسه، کارکنان زحمتکش دانشگاه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود را در فضایی صمیمی و
دوستانه بیان کردند و دغدغه ها و انتظاراتشان را از مسئولان دانشگاهی مطرح نمودند. هیئت رئیسه دانشگاه

نیز با کمال خونسردی به پرسش ها و مطالب جمع حاضر پاسخ دادند.
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